[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сызранского района Самарской области

Постановление

«__14_____12___2011 г.

                           № _1197___

О приостановлении действия постановления  администрации    Сызранского района от 11.08.2010 № 590  «Об  утверждении районной целевой программы «Самообеспечение»

 на 2011-2013 годы»

В связи с созданием государственных бюджетных       общеобразовательных учреждений   на основании Постановления Правительства Самарской области  от 12.10.2011 № 576 «О создании государственных бюджетных общеобразовательных учреждений Самарской области и установлении расходных обязательств Самарской области» и ликвидацией муниципальных образовательных учреждений,    администрация Сызранского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Приостановить действие постановления администрации Сызранского района от 11.08.2010 № 590  «Об утверждении районной целевой программы «Самообеспечение» на 2011-2013 годы»   до  1 января 2013 года.

 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Приволжье».

Глава администрации                                                              А.Е. Шиканов